Produktname

Gemuserisotto

PZN

02076355

Verkehrsbezeichnung

Bio-Gemiisezubereitung, Sduglings- und Kleinkinderbeikost ab dem 8.
Monat

Zutaten (Allergene fett
markieren)

Gemise 55% (Karotte** 39%, Kartoffel**, Spinat** 6%, Tomaten** 1,5%), Wasser,
Vollkornreis** gekocht (9%), Reisvollkornmehl
** aus biologisch-dynamischer Landwirtschaft

Nahrwerte Nahrwerte in Zahlen
Energie (k/kcal) | 146 /35
Fett(g) | 0,4
davon gesattigte Fettsauren (g) | 0,1
Kohlenhydrate (g) | 6,2
davon Zucker (g) | 0,8
Eiweiss (g) | 0,8
Salz (g) | 0,036
Nettofiillmenge 220g

Aufbewahrung/Verwendung

geoffnetes Glaschen: Nichterwarmter Rest 2 Tage im Kiihlschrank haltbar.

Gebrauchsanleitung (falls
dies notwendig ist, um das
Erzeugnis richtig
zuzubereiten)

2 TL Beikostdl zugeben, umriihren und erwarmen.
Temperatur prifen!

Hersteller

Holle baby food GmbH
CH-4125 Riehen

Tel.: +41 61 645 96 00
www.holle.ch




